

اخبار کوتاه شهرداری تبریز

بُورسی آخرین وضعیت عملیات احداث تقاطع

غیرهمسطح قراملک

آخرین وضعیت عملیات احداث تقاطع غیرهمسطح قراملک مورد بازدید شهردار منطقه ۲ قرار گرفت.به گزارش شهریار، موسی علی پور زوزی با همراهی معاونان و مدیران از آخرین وضعیت روند عملیات احداث تقاطع غیرهمسطح قراملک بازدید کرد.با توجه به ترتیب کارگاه تولید قطعات پیش ساخته، تولید قطعات عرشه تقاطع غیرهمسطح قراملک سرعت بیشتری گرفته و تاکنون پنج قطعه سگمنتال این پروژه تولید شده و ششمین قطعه آن در حال تولید است.اجرای خاکبرداری و شمع گذاری، احداث فونداسیون و پایه های این پل روگذر با توجه به برنامه زمان بندی جدید با پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصدی عملیاتی شده و این تقاطع غیرهمسطح از پروژه های مهم ترافیکی منطقه ۲ در حوزه منطقه ۶ است که با تکمیل و بهره برداری از این پل روگذر شاهد تسهیل تردد شهروندان از غرب تبریز و روان سازی ترافیک شهری خواهیم بود.پروژه روگذر قراملک دارای معماری خاص و جدید به طول ۵۳۰ متر و عرض ۲۴ متر در میدان قراملک توسط شهرداری منطقه ۲ احداث می شود.

احداث سالن جدید گلخانه‌ای به‌مسترآز

۱۵۰۰ مترمربع در سطح منطقه ۱

شهردار منطقه ۱ از احداث سالن جدید گلخانه ای به متراژ ۱۵۰۰ مترمربع و تولید گل نشایی بنفشه به تعداد ۱۰ هزار گلدان در سطح منطقه خیر داد.به گزارش شهریار، حمید شاهرودی اعلام کرد: با توجه به پتانسیل های منطقه در حوزه تولیدات گلخانه ای توسط کارشناسان زبده و متخصص این امر، چند سالن گلخانه ای در این منطقه احداث شده بود که این امر خودقبایی و مدیریت منابع مالی را در پی داشت.وی گفت: با توجه به این امر اکنون حوزه مدیریت فضای سبز در محل احداث گلخانه دیگری به متراژ ۱۵۰۰ مترمربع است که توان بالایی در تهیه گل های مورد نیاز منطقه خواهد داشت.شاهرودی افزود: همچنین گلخانه های منطقه برای اولین بار اقدام به تولید و تهیه ۱۰ هزار گل گلندلایی نشایی بنفشه کردند.شهردار منطقه ۱ طی بازدید از گلخانه منطقه و اقدامات فضای سبز از تلاش های مدیریت و کارکنان این واحد قدردانی کرد.

اخبار شهرستان ها

بستان آباد- تفتیسی ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این

سازی آزاد راه پیامبر اعظم (ص) بستان آاد



فرماندار شهرستان بستان آباد از اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان برای آسفالت آزاد راه پیامبر اعظم (ص) و اینم سازی تونل‌های شیلی خبر داد.

علیرضا توری در جلسه کمیته ایمنی راه‌های این شهرستان لزوم ایمن سازی و ساماندهی سیستم تهیه و روشنایی تونل های شیلی ومحوطه آن‌ها گفت: از محل سفر محترم ریاست جمهوری به استان ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آسفالت و اصلاح نقاط حادثه خیز و ایمن سازی آزاد راه پیامبر اعظم (ص) وروشنایی تونل های دولقی اختصاص داده شد.وی از افزایش تصادفات جاده‌ای و خسارت‌های جانی و مالی در این شهرستان نسبت به سال گذشته سخن گفت و افزود:متأسفانه برخی از تصادفات جاده‌ای مربوط به سهیل انکساری دستگاه‌های مربوطه و برخی دیگر مربوط عدم توجه راننده‌ها به علائم راهنمایی و رانندگی ها در این شهرستان است.وی در این جلسه اولمیان‌توم دوماهه برای اصلاح و ساماندهی و حذف نقاط حادثه خیز و نصب علائم هشدار دهنده در جاده‌های اصلی و فرعی شهرستان را صادر کردوافزود: مصوبات جلسات لازم الاجرا بوده و دستگاه‌هایی که دراین مورد کوتاهی کنند به دستگاه قضایی معرفی خواهند شد.

اسکو- واکنش‌یاسون و سیماسی رایگان اماکن دامی روستایی در اسکو



واکنش‌یاسون رایگان، وزیرت دام‌ها و سیماسی رایگان اماکن دامی در روستاهای محروم و کم برخوردار بخش مرکزی شهرستان اسکو اجرا شد. رئیس اداره دامپزشکی شهرستان اسکو از اجرای طرح محرومیت‌زدایی وواکنش‌یاسون رایگان دام های روستایی علیه بیماری تب برقی در قالب گروه های جهادی با همکاری اداره دامپزشکی شهرستان اسکو و بسیج سازندگی سپاه ناحیه اسکو خبر داد.شکوهی درباره خدمات ارائه شده دامپزشکی در شهرستان اسکو افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۴۶۰ هزار نوبت راس وواکنش‌یاسون رایگان دام‌های روستایی علیه بیماری‌های دامی توسط آپک‌های مایه کوبی اداره دامپزشکی شهرستان اسکو انجام گرفته است.

۴۵ ساختمان نایمن در تبریز اخطار گرفتند



سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی از صدور اخطاربه برای ۴۵ ساختمان عموموسی و دولتی در کلانشهر تبریز به دلیل نایمن بودن، خبر داد.

احمد موقری افزود: هر چند ساختمان‌های غیرایمن و خطرناک به لحاظ سازه ای در تبریز می تواند بیشتر از این تعداد باشد، اما تاکنون به دستور دادستانی عمومی و انقلاب اسلامی شهرستان تبریز به ۴۵ ساختمان از طریق شهرداری اخطار داده شده است تا در سریعترین زمان نسبت به ایمن سازی آنها اقدام شود.

وی توجه به موضوع ایمنی در ساختمان‌های دولتی، عمومی و خصوصی را یکی از اولویت های اصلی و مهم دادگستری آذربایجان شرقی اعلام و اظهار کرد: جلوگیری از هر گونه اتفاقات ناگوار و ریزش این گونه سازه های موجود در شهر که اغلب آنها در مراکز پرتردد و بخش مرکزی واقع شده اند، یکی از اهداف اصلی دادگستری استان است.موقری با تأکید بر اینکه دادگستری آذربایجان شرقی و معاونت پیشگیری از وقوع جرم این مجموعه با

صاحبان و مالکان ساختمان های نایمن که به اخطارهای قضائی توجه نکنند، برخورد خواهد کرد، ادامه داد: ما در این خصوص هیچ گونه سامحه ای نداریم و با متخلفان و کسانی که به جان و مال مردم توجه نمی کنند، برخورد خواهیم کرد.وی همکاری نزدیک و فشرده بین دادستانی عمومی و انقلاب اسلامی و شهرداری تبریز را لازمه تحقق اهداف دادگستری آذربایجان شرقی در راستای ایمن سازی ساختمان های نایمن بیان کرد و مشارکت و همکاری بیشتر مجموعه های شهرداری در مناطق مختلف را خواستار شد.

موقری پاساژ امت □ در هسته مرکزی تبریز را یکی از ساختمان های بسیار خطرناک این شهر اعلام و اضافه کرد: متأسفانه با وجود اینکه از چند سال قبل نسبت به تخلیه این مرکز تجاری اخطارهای لازم داده شده، اما تاکنون اقدامی در این زمینه حاصل نشده است.

به گفته وی طرح بازسازی و ایمن سازی مرکز تجاری امت ارایه شده است که باید در سریعترین زمان نسبت به تخلیه آن اقدام شود. ساختمان امت در مرکز تبریز افزون بر ۵۰ سال قبل ابتدا در چهار طبقه ساخته و سپس ۶ طبقه دیگر به آن اضافه شد که یکی از مراکز مهم تجاری صنف پوشاک در این شهر به شمار می رود.

این سازه در محدوده شهرداری منطقه هشت فرهنگی تاریخی تبریز قرار دارد و بر اساس اعلام مدیران این منطقه، ۷۰ درصد از ساختمان های غیرایمن تبریز در همین منطقه شهرداری واقع شده است.سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی همچنین از نایمن بودن تعدادی از ساختمان های ادارات و سازمان های دولتی در تبریز خبر داد و گفت: یکی از مراکز تامین اجتماعی از جمله این ساختمان ها است که چندی قبل با دستور قضایی پلمب شد.موقری ادامه داد: علاوه بر پلمب ساختمان اداری فوق، طی ماه های اخیر سه مرکز تجاری کلانشهر تبریز نیز به دلیل نایمن بودن پلمب شد و در صورت ادامه بی توجهی به اخطارها این روند تداوم خواهد داشت.

ضرورت اجرایی کردن برنامه راهبردی و عملیاتی توسعه متوازن استان

بنابراین جلسات نظارت ستادی را برای دستگاه‌ها تشکیل دادیم تا بر رویکردهای دستگاه‌ها، متناسب با اطلاعات دریافتی اشراف داشته باشیم و برنامه ریزی کنیم.رحمتی ادامه داد: اولین نکته که باید مورد توجه قرار گیرد این است که کارآمدی، بهره‌وری و اثربخشی دستگاه‌ها و به دنبال آن گره‌گشایی اقدامات رافی المجلس ارزیابی کنیم.نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی اضافه کرد: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی باید اینها را پشتیبانی کند تا در نهایت به ادبیات و گفتمان مشترک برسیم.وی تأکید کرد: نیازمندیم در زمانی اندک به گفتمانی هم افزا و هم فکر و طراحی حرکت تحولی و روش مدیریتی مشترک برسیم و مدیران باید در گفتمان، تفکر و ادبیات، هم‌قسم باشند که تحقق آن، وظیفه خطیر سازمان است.استاندار آذربایجان شرقی در عین حال یادآوری کرد: در نظام برنامه‌های مشکلی نداریم، بلکه در متقاعد کردن مدیران اجرایی برای فهمیدن و اجرای برنامه‌های تدوین شده، دچار اشکال هستیم و لازم است نظام مدیریتی استان را به ریل منق و کارآمدی بازگردانیم. وی تشریح کرد: باید با ارائه برنامه‌های عملیاتی کوتاه مدت و میان مدت در مردم ایجاد امید و اعتماد کنیم و البته از برنامه‌های بلندمدت نیز غفلت نوزیم.

وی بر ضرورت توجه جدی به اجرایی کردن اولین برنامه راهبردی و عملیاتی توسعه متوازن استان آذربایجان شرقی تأکید کرد.

سهم ارزش افزوده آذربایجان شرقی در اقتصاد کشور نزدیک چهار درصد است

سهم بخش معدن از کل ارزش افزوده استان، اشاره کرد.فتح زاده توضیح داد: وجود رود دائمی ارس، برخورداری از ویژگی های طبیعی جاکم بر حرم این رودخانه، جنگل های اطراف، تنوع زیست محیطی و آثار باستانی شرایط ویژه ای به این منطقه بخشیده که نیازمند نگاه سیستمی در برنامه ریزی های این بخش از استان است.

وی گفت: توانمندسازی و ارتقای درآمد ساکنان حاشیه رود ارس به عنوان حافظان مرز از اولویت های برنامه ریزی استان به شمار می رود و لازم است نهادها و سازمان های مختلف که با موضوع رود ارس درگیر هستند اهتمام ویژه ای به این امر داشته باشند تا از مهاجرت روستاییان کشته و گام های موثر برای توسعه منطقه در ایجاد مختلف برداشته شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی همچنین به تشریح آخرین وضع پروژه های ملی در استان از جمله سد قیزقلعه سی، سد خداآفرین، تصفیه خانه فاضلاب تبریز، تصفیه خانه فاضلاب مرند و غیره همچنین تهیه ترمین پروژه های خصوصی در استان پرداخت.

میزان در آمد آذربایجان شرقی در ۹ ماهه امسال چقدر است؟

۵۵۰ میلیارد تومان است که از این رقم ۱۲ هزار و ۴۲۰ میلیارد تومان مالیاتی و ۱۳۰ میلیارد تومان غیر مالیاتی است. فرجی، اعتبارات هزینه ای استان در سال ۱۴۰۲ رقم یک هزار و ۴۹۲ میلیارد تومان، سهم استان از اعتبارات هزینه ای کشور، ۳۰۹۹ میلیارد و میزان رشد این اعتبارات نسبت به سال گذشته را حدود ۳۰ درصد اعلام کرد.

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: اعتبارات تملک دارایی های سرمایه‌ای استان در سال ۱۴۰۲ با ۴۱ درصد رشد نسبت به سال قبل رقم ۲ هزار و ۸۸۸ میلیارد تومان و سهم استان از اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه ای کشور ۳۰۳۵ درصد است.

وی یادآور شد: آذربایجان‌شرقی در رتبه ۸ اعتبارات هزینه ای مصوب استان‌ها و رتبه ۹ اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای کشور قرار دارد.



استاندار آذربایجان شرقی بر ضرورت توجه جدی به اجرایی کردن

اولین برنامه راهبردی عملیاتی توسعه متوازن استان تأکید کرد.

مالک رحمتی تصریح کرد: انتظار نگاه دقیق کارشناسی، برنامه محور، رو به آینده و جامع از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان داریم و در گزارشات ارائه شده این ویژگی‌ها موج می زد که مایه بسی امیدواری است.وی ادامه داد: اولین تصمیم مدیریتی بنده این بود که در نظام مدیریتی جدید نسبت به استان شناخت و اشراف داشته باشیم؛



عکس روز

گرانی ها معیشت مردم را تلخ کرده است!

آذربایجان غربی

بیش از سه‌هزار نفر در صنعت پرورش آبزیان

آذربایجان‌غربی اشتغال دارند



آذربایجان‌غربی در بین استان‌های غیرساحلی دارای رتبه برتر در تولید آبزیان در منابع آبهای داخلی بوده و ۴۲۰ مرکز و مزرعه پرورشی، تکثیر و پرورش، صید و صیادی منابع آب این استان فعال است.وی اضافه کرد: در آذربایجان‌غربی گونه‌های متنوع آبزیان از جمله شاه‌میگوئی دراز آب شیرین سد ارس ، آرتمیا، ماهیان گرمابی شامل انواع ماهی کپور، فیثوفاک، بیک‌هد و آمور و در ماهیان سردآبی شامل قزل‌آلا و نیز انواع ماهیان زینتی و سایر آبزیان مانند زالوی طبی و جلبک پرورش داده می‌شود.وی ادامه داد: بازارچه‌ها و غرفه‌های عرضه مستقیم زنده آبزیان و مراکز گردشگری و طبی آبزیان در سطح استان به منظور ترویج و فرهنگ مصرف ماهی و بالا بردن سرانه مصرف در طول سال مشغول به فعالیت هستند.مدیر شیلات و آبزیان آذربایجان‌غربی اظهار کرد: صنایع مرتبط با شیلات مانند کارخانه تولید پودر ماهی، عمل آوری و بسته بندی ماهی و شاه میگو، کارخانه و مراکز تولید تجهیزات و ادوات مختلف شیلاتی نیز در استان راه اندازی شده و برای توسعه فعالیت آنها برنامه‌های حمایتی صورت می‌گیرد.

اردبیل

سرمایه تعاونی‌های استان اردبیل به ۲ هزار و

۷۴۰ میلیارد ریال رسید

استان اردبیل گفت: میزان سرمایه تعاونی‌های فعال در این استان به حدود ۲ هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال رسیده است.

پهروز رحیم‌زاده اظهار کرد: امسال سهم استان از محل تفاهم‌نامه سه‌جانبه مبلغ ۴۴۶ میلیارد ریال بوده که ۱۰۰ درصد اعتبار تخصیصی جذب و به تعاونی های واجد شرایط پرداخت شده است.وی افزود: مبلغ این تفاهم‌نامه ۵۷۰ میلیارد ریال بود که از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۹ طرح تعاونی برای بهره‌مندی از تسهیلات به نمایندگی بانک توسعه تعاون در استان معرفی شدند.به گفته مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل ، همچنین در این مدت تسهیلات یک طرح به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال پرداخت شد و سایر طرح ها نیز در مرحله بررسی و تشکیل پرونده از سوی شعبه‌های بانک‌های عامل هستند.وی بیان کرد: تعداد ۲ هزار و ۳۶ شرکت تعاونی در حال حاضر در استان اردبیل فعال و در دست اجرا است و تعداد اعضای تعاونی‌های استان بدون احتساب تعاونی‌های سهام عدالت افزون بر ۱۰۰ هزار نفر است.استان اردبیل با جمعیت افزون بر یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر، در شمال غربی ایران و همجوار با استان‌های آذربایجان‌شرقی، زنجان و کشور جمهوری آذربایجان واقع شده است.

زنجان

زنجان دومین استان به لحاظ افزایش تلفات رانندگی درون شهری است

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان زنجان گفت: زنجان به لحاظ درصد افزایش تلفات رانندگی درون شهری طی ۹ ماهه امسال، بعد از ستان، دومین استان کشور است.

سرهنگ حبیب موسوی افزود: امسال ۴۰ نفر در حوادث رانندگی درون شهری زنجان جان خود را از دست دادند که این میزان نسبت به سالهای گذشته افزایش چشمگیری دارد.وی سهم قصور شهرداری های استان در تصافات منجر به فوت را طی این مدت ۳۹ مورد، شرکت آب و فاضلاب ۲ مورد و شرکت برق را سه مورد بیان کرد.سرهنگ موسوی با بیان اینکه زنجان و ابهر به این لحاظ شهرستان های بحرانی استان محسوب می شود، یادآور شد: بیشترین تعداد تلفات انسانی حوادث رانندگی در این استان مربوط به شهرستان زنجان با ۶۲.۵ درصد (۲۵ نفر) و شهرستان ابهر با ۲۲.۵ درصد (۹ نفر) است.وی ادامه داد: ۷۷.۵ درصد از جان باختگان سوانح رانندگی درون شهری زنجان مردان و مابقی زنان هستند و میانگین سنی متوفیان نیز ۴۳ سال است که سه نفر در صحنه و ۳۷ نفر در مراکز درمانی جان خود را از دست دادند.رئیس پلیس راهور استان زنجان تصریح کرد: ۲۰ نفر از فوت شدگان حوادث رانندگی درون شهری استان طی این مدت عیاران پیاده بودند که این میزان رقم قابل توجهی است. وی بیشترین تلفات انسانی درون شهری زنجان را مربوط به کمربندی شمالی ۲۲ بهمن این شهر با ۱۵ فوتی بیان کرد.